
Докладът се издава в 1 екз. на хартиен носител за архив в УАСО. Към адресата се насочва чрез
АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ЧРЕЗ
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Д-Р АНТОН КОЙЧЕВ - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК

Относно: изменение на Решение №751/25.09.2025 г. на Столичния общински
съвет

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С Решение № 751/25.09.2025 г. на Столичния общински съвет е одобрена
промяна на броя на потребителите на четири социални услуги, финансирани от
държавния бюджет.

Една от тези услуги е Център за социална рехабилитация и интеграция,
включващ информиране и консултиране (като общодостъпна и като специализирана
услуга); общностна работа; застъпничество и посредничество; терапия и
рехабилитация; обучение за придобиване на умения (като общодостъпна и като
специализирана услуга) и подкрепа за придобиване на трудови умения с адрес:
гр. София, ул. „Георги Сава Раковски“ № 112. С решението е променен броят на
потребителите на социалната услуга - делегирана от държавата дейност, от 60 на
40 потребители.

Посоченият Център за социална рехабилитация и интеграция е създаден с
Решение № 146/17.03.2011 г. на Столичния общински съвет и Заповед №РД01-
98/24.01.2012 г. на изпълнителния директор на Агенцията за социално
подпомагане, считано от 01.01.2012 г. След проведен и спечелен конкурс,
Центърът за социална рехабилитация и интеграция се предоставя и управлява от
частен доставчик на социални услуги - Сдружение „Център за психологически
изследвания“ съгласно Договор №СОА23-ДГ56-645/28.03.2023 г. за срок от 5
години. Центърът предоставя социални услуги с приоритет - хора с психологични
и психиатрични заболявания. Сдружението се ангажира с предприемане на
извънредни действия, относно запълване капацитета на социалната услуга, в това
число и колаборация с екипите на Дирекции „Социално подпомагане“ на територията



на Столична община по осъществяване на процеса.

В тази връзка,  като се вземат предвид изразените ангажименти на
Сдружението,  целесъобразно решение би било отмяната на т.4  от Решение
№751/25.09.2025 г. на СОС, постановяваща намаляване капацитета на социалната
услуга Център за социална рехабилитация и интеграция с адрес гр. София, ул.
„Георги Сава Раковски“  №112  от  60  на  40  потребители.  С това работата по
сключения договор № СОА23-ДГ56-645/28.03.2023  г.  за публично-частно
партньорство за предоставяне на социалната услуга Център за социална
рехабилитация и интеграция между Столична община и Сдружение  „Център за
психологически изследвания“ ще продължи без изменение.

Съгласно изложеното по – горе и на основание чл. 21, ал.1, т.8, т.23 и
ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 68,
ал.1 от Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет,
във връзка с чл.25, ал.1 от Закона за социалните услуги, Ви предлагам Столичния
общински съвет да вземе решение съгласно приложения към настоящия доклад
проект.

Приложение: съгласно текста.

С УВАЖЕНИЕ:

3.10.2025 г.

X Надежда Бачева

3.10.2025 г.

X Веселин Калановски

3.10.2025 г.

X д-р Ваня Тагарева

3.10.2025 г.

X д-р Антон Койчев, дм



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  № _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

За изменение на Решение №751/25.09.2025 г. на Столичния общински съвет
На основание чл. 21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното

самоуправление и местната администрация и чл. 68, ал.1 от Правилника за
организацията и дейността на Столичния общински съвет, във връзка с чл.25, ал.1
от Закона за социалните услуги

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Р Е Ш И:

1. Отменя т.4 от Решение №751/25.09.2025 г. на Столичния общински съвет.

Настоящото решение е прието на  заседание на Столичния общински съвет, проведено
на __________ 2025 г., Протокол № ______, точка _______ от дневния ред, по
доклад №__  и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:
/Цветомир  Петров/

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg,
http://www.sofiacouncil.bg


